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BURSLULUK SINAVI
İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Bursluluk Sınavı, 
10 ilçemizde de sorunsuz bir şekilde tamamlandı. 
Sınav organizasyonunda görev alan tüm ekip 
arkadaşlarımıza teşekkür eder, öğrencilerimize 
başarılar dileriz.
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OKULA UYUM HAFTASI
Okula Uyum Haftası'nda eğitim öğretime 
başlayan öğrenci ve öğretmenlerimizi ziyaret 
ederek yeni eğitim öğretim yılının hayırlı olmasını 
diledik.

İl Müdürümüz:

Okula Uyum Haftası, öğrencilerimiz için 
gerçekten çok önemli.Okulla ilk buluşmanın 
samimi bir tanışmayla gerçekleşmesi, hem 
onların okul kaygılarını azaltacak hem okula 
alışma süreçlerini kolaylaştıracak hem de okulla 
güçlü bir sevgi bağı kurmalarını sağlayacaktır. 

““
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İLKÖĞRETİM HAFTASI

Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürümüz Sayın 
Cevdet VURAL, Vali/Mardin Büyükşehir Belediye Başkan Vekili 
Sayın Mahmut DEMİRTAŞ ve Mardin İl Millî Eğitim Müdürümüz 
Sayın Murat DEMİR; İlköğretim Haftası münasebetiyle 
düzenlenen kutlama etkinliklerine katıldı.
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İLKÖĞRETİM HAFTASI
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SENE BAŞI
MESLEKÎ EĞİTİM
ÇALIŞMALARI

AR-GE EKİBİMİZLE
TOPLANTI

Müdürlüğümüze bağlı Ar-Ge birimi ve Şube Müdürümüz 

İbrahim KÖPÜRÜR ile “Eğitim Öğretim Yılının Planlanması” 

konulu toplantı gerçekleştirdik. Toplantıda Mardin'in eğitim 

öğretim açısından daha güçlü hâle gelmesi amacıyla 

mevcut çalışmalar üzerinde istişare ederek yeni 

çalışmalar için kolları sıvadık.
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OKULA
HOŞ GELDİNİZ
ÇOCUKLAR
Vali/Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Sayın Mahmut DEMİRTAŞ, 
Artuklu Kaymakamı Sayın Mesut TABAKÇIOĞLU ve Mardin İl Millî 
Eğitim Müdürümüz Sayın Murat DEMİR; Artuklu Kocatepe 
İlkokulu öğrencilerimizi ziyaret ederek onlara “okula hoş 
geldiniz” hediyelerini verdiler. 
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İŞKUR
TOPLUM YARARINA
PROGRAM KURASI
Müdürlüğümüze bağlı okul 
ve kurumlarımızda istihdam 
edilmek üzere İŞKUR 
aracılığıyla Toplum Yararına 
Program kapsamında 
gerçekleştirilecek personel 
alımlarının kura çekimi 
töreninde bulunarak 
personelimizin heyecanına 
ortak olduk.

Kura çekimi; Mardin İŞKUR Müdürü Sayın Mehmet AKIN, 
İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat DEMİR ile Mardin 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Sayın Beytullah BİRLİK'in 
katılımıyla noter ve başvuranlar huzurunda sorunsuz bir 
şekilde gerçekleştirildi.
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Öğretmen ve personel ihtiyacı ile görevlendirmeleri 

Ara sınıflarda okuma yazma eksikliği olan öğrenciler için yapılacak çalışmalar

LGS ve YKS sonuçlarının değerlendirilmesi

Öğrencilerin devamsızlık ve okul terki durumlarına karşı alınacak önlemler

Destekleme ve Yetiştirme Kursları ile İYEP hususlarında yapılacak çalışmalar

Taşımalı Eğitim ve Taşımalı Eğitim Kapsamında Verilen Yemek Hizmetleri

Okulların ödenekleri ile ilgili iş ve işlemler

2022-2023 eğitim öğretim yılında yürütülecek çalışma ve projeler

Bakım onarım ihtiyacı bulunan okulların bakım onarım işlemleri

Okullarda yürütülecek sanatsal ve sportif faaliyetler

Okulların güvenliğinin sağlanması

Okulların temizlik ve sağlığa uygunluk durumları

Okul idaresi, öğretmen ve veli arasında iletişim ve iş birliğinin sağlanması

OKUL MÜDÜRLERİ
KURULU TOPLANTISI
Artuklu ve Kızıltepe ilçelerimizde Okul Müdürleri Kurulu Toplantısı 
gerçekleştirdik.

Toplantıda,

gündem maddelerini görüştük.
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KÖY YAŞAM MERKEZLERİNE
ÖNEM VERİYORUZ

Köy Yaşam Merkezleri ile kullanılmayan köy okullarını açmak 
istiyoruz. İhtiyacımıza göre anaokulu, ilkokul, kurs merkezi, 
kütüphane, atölye olarak hizmet vermeleri için binalarımızı 
yeniden şekillendiriyoruz. Bu kapsamda Ömerli ilçemizdeki 
Kocasırt İlkokulu, Güzelağaç İlkokulu ve Artuklu ilçemizdeki Cevizlik 
Şehitler İlkokulu/Ortaokulu; öğrencilerimizin eğitim öğretimi için 
tekrar faaliyete kazandırıldı.

Midyat ilçemizde yer alan bir binanın da Köy Yaşam Merkezi 
olarak dönüştürülmesi için gerekli incelemelerde bulunduk.
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2022-2023 Eğitim öğretim yılı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetlerinin

Planlanması ve Koordinasyonu

Eğitim Ortamlarında Şiddettin Azaltılması ve Önlenmesi ile İlgili

Stratejik Eylem Planı

Bağımlılıkla Mücadele Çalışmalarının Planlanması ve Koordinasyonu

limizde Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetlerinin daha etkin ve verimli

yürütülmesi amacıyla alınacak önlemler

Danışmanlık Tedbiri Uygulamalarının etkin bir şekilde sürdürülmesi

Rehberlik öğretmenlerin görevlendirilmelerine yönelik iş ve işlemler

Psikososyal Müdahale Hizmetlerinin etkin bir şekilde sürdürülmesi

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Komisyonu tarafından

Yerel Hedeflerin Belirlenmesi

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK
DANIŞMA HİZMETLERİ İL
YÜRÜTME KOMİSYONU
TOPLANTISI

gündem maddelerini görüştük.

Toplantıda;
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BAŞARILI
ÖĞRENCİLERİMİZ
İÇİN ÖDÜL TÖRENİ
DÜZENLEDİK

LGS ve YKS’de derece elde 
eden öğrencilerimiz için Artuklu 
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğümüzce 
ödül töreni düzenlendi. 

Bizleri gururlandıran 
öğrencilerimizi tebrik ediyor,
emek veren öğretmenlerimize 
teşekkür ediyoruz.
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İL SPOR GÜVENLİĞİ
TOPLANTISI

ÖĞRETMENLERİMİZLE
BİR ARADA

Abdulhamit İncioğlu İlkokulu/Ortaokulun’da “Meslekî 

Çalışmalar” için bulunan öğretmenlerimiz ile bir araya 

gelerek fikir alışverişinde bulunduk.

Vali/Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Sayın Mahmut 

DEMİRTAŞ'ın başkanlığında spor müsabakalarının huzur 

içinde gerçekleşmesi amacıyla düzenlenen İl Spor 

Güvenliği Toplantısı'na katıldık.
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MAGİİD HEMŞEHRİLERİNİ
UNUTMADI

GAZİLER GÜNÜ

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e “Gazilik” unvanı ve 

“Mareşal” rütbesinin veriliş yıl dönümü ve Gaziler Günü 

münasebetiyle Vali/Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Sayın 

Mahmut DEMİRTAŞ, İl Müdürümüz Sayın Murat DEMİR ve il 

protokolü tarafından çelenk sunma ve anma töreni 

gerçekleştirildi. 

Vatan için canını ortaya koyan gazilerimize 

minnettarız.

Mardinli Girişimci İş İnsanları Derneği tarafından 

öğrencilerimize ulaştırılmak üzere 1000 adet kırtasiye seti 

gönderildi. 

Öğrencilerimizi düşündükleri için MAGİİD'e teşekkür ederiz.
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ÖĞRETMEN YETİŞTİRME
VE GELİŞTİRME
GENEL MÜDÜRÜMÜZ
MARDİN’DE
Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürümüz Sayın 
Cevdet VURAL, Müdürlüğümüzü ziyaret ederek birim amirlerimizle  
toplantı gerçekleştirdi. 

Genel Müdürümüz Sayın Cevdet VURAL'a ziyaretleri 
dolayısıyla teşekkür ederiz.
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VALİ YARDIMCIMIZ
SAYIN MUHAMMED TAHA
CANPOLAT'IN ZİYARETİ

BAŞARI, 
ASLA TESADÜF DEĞİLDİR

Mardin Fen Lisesi öğrencilerimizden Emre AYDIN, büyük bir 

başarı göstererek sayısal başarı sıralamasında Türkiye 6.sı 

oldu. 

Öğrencimizi ve emek veren tüm öğretmenlerimizi tebrik 

ederiz. 

Vali Yardımcımız Sayın Muhammed Taha CANPOLAT, İl Millî 

Müdürümüz Sayın Murat DEMİR'i ziyaret etti.
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MİDYAT BİLSEM
“TEKNOFEST 2022"
FİNALLERİNDE

Bu yıl Samsun’da düzenlenen 
Teknofest 2022 finalinde  
İnsanlık Yararına Teknolojiler 

Yarışmasın'da NanoBilsem 
ve Akıllı Ulaşım Yarışması'nda 

ALTASES takımlarımız ilk 10'a 
girerek ilimizi temsil etti.

Öğrencilerimizi ve emeklerini 
esirgemeyen danışman 
öğretmenlerimizi tebrik 
ederiz.
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OKUL ÖNCESİ
DÖNEMDE
KAPSAYICI EĞİTİM
SEMİNERİ
PIKTES kapsamında düzenlenen “Okul Öncesi 
Dönemde Kapsayıcı Eğitim Semineri”ne 4 farklı 
ilçemizden 500 okul öncesi öğretmenimiz katılım 
gösterdi.
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MTSK'DE SAHADA
KONTROLLERİMİZİ
GERÇEKLEŞTİRDİK
Derik ve Mazıdağı ilçelerimizde yapılan MTSK Direksiyon Eğitimi 
Sınav Uygulamaları'nın denetimini gerçekleştirerek görevli 
personelimize kolaylıklar, adaylara başarılar diledik.
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 YENİ EĞİTİM ÖĞRETİM
YILININ PLANLANMASI

MİDYAT HALK EĞİTİMİ
MERKEZİ ZİYARETİ

Midyat Halk Eğitimi Merkezini ziyaret ettik. Usta öğreticilerimiz 

ve kursiyerlerimizle sohbet ederek çalışmaları hakkında bilgi 

aldık.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Murat DEMİR başkanlığında,  

yeni eğitim öğretim yılına hazırlık sürecini değerlendirmek 

üzere ilçe millî eğitim müdürlerimiz ile Mazıdağı ilçemizde 

toplantı gerçekleştirdik. 
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ZİYARETLER İÇİN
TEŞEKKÜR EDERİZ

SCEIENTIX koordinatörleri Dr. Tunç Erdal AKDUR ve Esra KAYIŞ ile SCIENTIX 
elçisi Dr. Hülya BAL,

Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Emin ESEN,

Mardin Osmanlı Teşkilatı İl Başkanı Fuat YILDIRIM ve İl Başkan Vekili 
Mevlan ÇAKIL,

Mardin Eğitim Bir-Sen Şube Başkanı Abdulselam DEMİR ve 

Yenilenebilir Enerji Projesi ekibi
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ÖĞRETMEN LOJMANLARIMIZ
HAKKINDA BİLGİ ALDIK

TÜRKİYE
MİLLİ OLİMPİYAT KOMİTESİ

OLİMPİK EĞİTİM PROJESİ

İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat DEMİR, Türkiye Milli 

Olimpiyat Komitesi tarafından düzenlenen “Olimpik Eğitim 

Projesi” kapsamında ilimizde düzenlenen bilgilendirme 

seminerine katıldı. 

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Murat DEMİR ve Şube 

Müdürlerimiz Tekin ORUÇ ile Halit SUÇATI; Mardin Meslekî 

ve Teknik Anadolu Lisesi bahçesinde ve Artuklu ilçemizin 

Kayacan Mahallesi'nde yer alan öğretmen lojmanları 

hakkında yönetimden bilgi aldı.
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YAYALARA ÖNCELİK
DURUŞU,
HAYATA SAYGI
DURUŞU
İçişleri Bakanlığımızın başlattığı yaya önceliği konusunda 
farkındalığı arttırmak, yaya ve okul geçitlerinde sürücüleri 
uyararak daha dikkatli olmalarını sağlamak, yaya geçidi gibi 
bölgelerde önceliğin her zaman yayaya verilmesi konularında 
sürücülerde farkındalığı sağlamak amacıyla 29 Eylül Perşembe 
günü "Yayalara Öncelik Duruşu, HAYATA SAYGI DURUŞU" 
sloganıyla etkinlik yapıldı. 

Biz de bu etkinliğe öğrencilerimiz ile birlikte katılarak 
destek verdik.
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İNŞAATI DEVAM EDEN
OKULLARIMIZI GEZDİK
Artuklu, Kızıltepe ve Mazıdağı ilçelerimizde yapımı devam eden 
okullarımızı ziyaret ederek incelemelerde bulunduk. Amacımız, 
okul binalarımızı eğitim öğretime tamamen hazır hâle getirmek. 

43 44

Murat Demir:

Çocuklarımız, nezih ortamlarla 
buluşsun diye okullarımızı bir bir 
açıyoruz. Daha elverişli ve kaliteli 
eğitim öğretim ortamları oluşturmak 
adına elimizden geleni yapıyoruz.

““
POYRAZ MAHALLESİ - MAZIDAĞI



İNŞAATI DEVAM EDEN
OKULLARIMIZI GEZDİK
Artuklu, Kızıltepe ve Mazıdağı ilçelerimizde yapımı devam eden 
okullarımızı ziyaret ederek incelemelerde bulunduk. Amacımız, 
okul binalarımızı eğitim öğretime tamamen hazır hâle getirmek. 

43 44

Murat Demir:

Çocuklarımız, nezih ortamlarla 
buluşsun diye okullarımızı bir bir 
açıyoruz. Daha elverişli ve kaliteli 
eğitim öğretim ortamları oluşturmak 
adına elimizden geleni yapıyoruz.

““
POYRAZ MAHALLESİ - MAZIDAĞI



45 46

ARTUKLU REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ YALIM MAHALLESİ - ARTUKLU



45 46

ARTUKLU REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ YALIM MAHALLESİ - ARTUKLU



47 48

YENİŞEHİR MAHALLESİ - ARTUKLU
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ATATÜRK MAHALLESİ - KIZILTEPEAŞİTİ MAHALLESİ - KIZILTEPE
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ARTUKLU MÜKERREM TÜFEKÇİOĞLU
KIZ İMAM-HATİP ORTAOKULU

OKULLARIMIZI
ZİYARET EDİYORUZ
İlimizde yer alan Mükerrem Tüfekçioğlu 
İmam Hatip Ortaokulu, Mevlana Anadolu 
Lisesi, Mardin Fen Lisesi, Kocatepe 
İlkokulu, Mardin Anadolu Lisesi, Sınav 
Okulları, Sadık Gurbet Yay Anaokulu, Borsa 
İstanbul Anadolu Lisesi, Midyat Fen Lisesi 
okullarımızı ziyaret ettik.

Eğitim öğretime ilk elden şahit 
olmaya, öğretmen ve öğrencilerimizin 
görüş ve taleplerine önem veriyoruz.
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MİDYAT FEN LİSESİARTUKLU MEVLANA ANADOLU LİSESİ 
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MİDYAT ANADOLU LİSESİARTUKLU KOCATEPE İLKOKULU
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MARDİN FEN LİSESİMARDİN SINAV OKULLARI
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MARDİN MESLEKÎ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİARTUKLU SADIK GURBET YAY ANAOKULU
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ARTUKLU BORSA İSTANBUL ANADOLU LİSESİ
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ARTUKLU BORSA İSTANBUL
SOSYAL BİLİMLER LİSESİ
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